平成 23 年 5 月 25 日

    各   位

上場会社名    株式会社メルコホールディングス

代表者        代表取締役社長 牧 誠

（コード番号      6676）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 松尾 民男

（ＴＥＬ        052-251-6891）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 5 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 23 年 3 月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 23 年 4月 25 日公表）

前期実績

（平成 22 年 3 月期）

基準日 平成 23 年 3 月 31 日 同左 平成 22 年 3 月 31 日

１株当たり      配当金

40 円

（普通配当 20 円 00 銭）

（特別配当 20 円 00 銭）

同左 20 円

配当金の総額 888 百万円 － 444 百万円

効力発生日 平成 23 年 6 月 29 日 － 平成 22 年 6 月 30 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

平成 23 年 3 月期の期末配当金につきましては、通期業績が好調に推移したことから、当初予想の普
通配当１株当たり 20 円に特別配当１株当たり 20 円を加えた 40 円にさせていただくことにいたしました。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 20 40 60

前期実績(平成 22 年 3 月期) 17 20 37

以   上